障福第    ２２０８  号

令和３年（2021 年）１０月７日

 北海道ギャンブル等依存症対策推進会議

  対策推進部会構成機関（関係機関）の長 様

北海道保健福祉部福祉局障がい者保健福祉課

精 神 医 療 担 当 課 長

   令和３年度第１回北海道ギャンブル等依存症対策推進会議「対策推進部会」に

係る資料の送付について

 本道の精神保健医療福祉行政の推進につきましては、日頃から格別の御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、さきに通知しました標記対策推進部会に係る資料を、別添のとおり送付します。

記

【送付資料】

 ・次第

 ・出席者名簿

・資料 1-1① 高等学校学習指導要領（平成 30 年告示）解説

・資料 1-1② 教職員向け指導参考資料の送付について(令和 3 年 6 月 15 日付け教健体

第 306 号 北海道教育庁学校教育局健康・体育課長通知)

・資料 1-1③ 指導参考資料(令和 3 年 6 月 15 日付け教健体第 306 号 北海道教育庁学校

教育局健康・体育課長通知参考資料)

・資料 1-2① 競輪業界におけるギャンブル等依存症対策

・資料 1-2② 参考資料１～13（資料 1-2①の参考資料）

・資料 1-3  各事業者の取組

・資料 2-1① ｢報告事項『依存症対策モデル大学普及啓発事業』及び『依存症普及啓

発セミナー』の進捗状況について｣

 ・資料 2-1② 依存症対策モデル大学普及啓発事業 依存症 Web 講演会 チラシ

・資料 2-2  基本計画の変更に関するスケジュール

・意見様式

・参考資料｢北海道ギャンブル等依存症対策推進会議 対策推進部会 設置要綱」

・意見様式

精神保健医療係 松野・佐藤

Tel:011-231-4111（内線 25-737） Fax:011-232-4068

Mail:satou.yousuke1@pref.hokkaido.lg.jp

tel:011-231-4111（内線25-737